CÂMARA MUNICIPAL DE

REQUERIMENTO VERBAL 08/2024

Honra-me cumprimentá-lo cordialmente, na oportunidade em que aproveito para encaminhar o

REQUERIMENTO VERBAL feito pelo Vereador Daniel Castro, com base no regimento interno,

requereu á Mesa Diretora na Sessão Ordinaria do dia 04 de margo de 2024, para que na forma legal

seja encaminhado o Oficio ao Executivo Municipal e a secretaria de Agricultura de Pentecoste

solicitando o que segue:

“Solicitar que a Secretaria de Agricultura possa disponibilizar defensivos agricular pela

secretaria de agricultura”

Desde já, apresentamos os nossos votos de elevada estima e consideração.

Atenciosamente

Antonia Valdelice Braga Firmiano Pessoa
Presidente da Cimara Municipal de Pentecoste

Rua Dr. Moreira Azevedo, 352 — Centro — Pentecoste/CE
CEP: 62.640-000 Fone: (85) 9 9220-3181

CNPJ: 23.489.917/0001-05
Site: camarapentecoste.ce.gov.br

E-mail: camarapentecoste@hotmail.com